様式第１号（第６条関係）

年  月  日

 荒尾市教育委員会 様

申請者

住所

氏名           （自署又は記名押印）

電話番号

小規模特認校転（入）学申請書

 荒尾市立小学校小規模特認校制度の実施に関する要綱第６条の規定により、次のと

おり小規模特認校への就学を申請します。また、私は、小規模特認校への就学を申請

するに当たり、遵守事項を遵守することを誓約します。

児 童

住  所

氏  名

生年月日
  申請者と

の続柄

就学を指定された学校 荒尾市立   小学校

学  年

小規模特認校 荒尾市立府本小学校

期  間     年  月  日から    年  月  日まで

通学方法

備  考

遵守事項

・小規模特認校の教育活動方針に賛同すること。

・通学に当たっては、児童の保護者の負担と責任

において行うこと。

・児童の保護者は、ＰＴＡ活動等について、十分

理解し、積極的に協力すること。